(INMUEBLE) LA CHORRERA CÓDIGO DE UBICACIÓN 8617, FOLIO REAL Nº 259620 (F)
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO EN CORREGIMIENTO PUERTO CAIMITO, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINCIA PANAMÁ 
Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 3 ha 1090 m² 64.43 dm²
CON UN VALOR DE B/.11,000.00 (ONCE MIL BALBOAS) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

HACIENDA EL LIMON S.A.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.
QUE NO CONSTAN MEJORAS INSCRITAS A LA FECHA.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES

[...]

CON UNA SUPERFICIE DE 9 ha 2746 m² 22 dm²
CON UN VALOR DE B/.2,000.00 (DOS MIL BALBOAS) 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: FINCA RESULTANDO DE LA INCORPORACION, GLOBO TRES  Y GLOBO TRES A, PARA
FORMAR EL GLOBO E-UNO
LINDEROS: 
NORTE: SERVIDUMBRE VIAL EXISTENTE 
SUR: RESTO LIBRE DE LA FINCA DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTE (259620).
DOCUMENTO NOVECIENTOS VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS ONCE (926611), CÓDIGO DE UBICACIÓN OCHO MIL
SEISCIENTOS DIECISIETE (8617), PROPIEDAD DE HACIENDA EL LIMÓN, S.A
ESTE: COLINDA CON EL LOTE CUATRO (4) A SEGREGAR DE LA FINCA DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
SEISCIENTOS VEINTE (259620), DOCUMENTO NOVECIENTOS VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS ONCE (92661 1),
PROPIEDAD DE HACIENDA EL LIMÓN, S.A.
OESTE: SERVIDUMBRE ANAM.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

HACIENDA EL LIMON S.A.(RUC 490-524-104910)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES